平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
当社グループの取引先であるオリエンタル白石株式会社及びその子会社が平成20年11月26日付で東京地方裁判所に会社更生手続き
開始の申立てを行ったことに伴い、当該取引先に対する債権について回収不能見込額として貸倒引当金繰入額を特別損失に計上、また
当社がオリエンタル白石株式会社の株式を信託財産としている退職給付信託設定分について一括して特別損失に計上することによる個
別業績、連結業績への影響などを織り込み、平成20年11月7日に公表した業績予想を修正するものです。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因
によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成20年12月2日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 水口 征之
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 総務本部総務部長 平井 久嗣
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,730 2,230 2,130 1,080 20.47

今回発表予想(B) 31,730 2,230 2,130 310 5.88

増減額(B-A) ― ― ― △770 ―――

増減率(%) ― ― ― △71.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

24,644 2,437 2,169 1,294 23.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,290 1,890 1,620 960 18.19

今回発表予想(B) 23,290 1,890 1,620 200 3.79

増減額(B-A) ― ― ― △760 ―――

増減率(%) ― ― ― △79.2 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

20,241 2,131 1,498 763 13.89